
DIE LETZTEN VW T6.1 BasisfahRzeuge
FÜR DEINEN 1OF100 ROAMER-AUSBAU

easygoinc. GmbH 

Reitschulgasse 3-5

4600 Wels

Für individuelle Wünsche

beraten wir Sie sehr gerne.
www.easygoinc.com  | #VANYOURLIFE

Ausstattungsvariante: Basic 

Schaltung: 6-Gang Schalter 

Antriebsart: Frontantrieb 

Radstand: lang 

Farbe: Copper Bronze Metallic

Ausstattungsvariante: Basic 

Schaltung: 6-Gang Schalter 

Antriebsart: Frontantrieb 

Radstand: kurz 

Farbe: Bay Leaf Green Metallic

Ausstattungsvariante: Basic 

Schaltung: 6-Gang Schalter 

Antriebsart: 4WD 

Radstand: kurz 

Farbe: Indiumgrau Metallic

Ausstattungsvariante: Basic 

Schaltung: 6-Gang Schalter 

Antriebsart: Frontantrieb 

Radstand: kurz 

Farbe: Copper Bronze Metallic

Ausstattungsvariante: Premium 

Schaltung: 6-Gang Schalter 

Antriebsart: 4WD 

Radstand: kurz 

Farbe: Bay Leaf Green Metallic

Ausstattungsvariante: Premium 

Schaltung: DSG-7G Autom.

Antriebsart: Frontantrieb 

Radstand: kurz 

Farbe: Copper Bronze Metallic

Ausstattungsvariante: Premium 

Schaltung: 6-Gang Schalter 

Antriebsart: 4WD 

Radstand: kurz 

Farbe: Bay Leaf Green Metallic

ATACAMA

TAIGA

CLIFF

SONORA

ANDES

DUNE

BORNEO

€ 56.990,-

€ 55.990,-

€ 63.990,-

€ 55.990,-

€ 69.990,-

€ 68.990,-

€ 69.990,-

1OF100
Du hast schon immer vom eigenen VW-Bus geträumt? 

Dann sichere dir jetzt einen der letzten T6.1 und erfülle dir 

deinen Traum vom Camper mit Bulli-Genen!

Das ist deine letzte Chance! 

Von unseren einst 100 VW T6.1 sind genau nur noch 7 

Fahrzeuge verfügbar.

Um dir eine Vorstellung zu den Ausbaumöglichkeiten bieten 

zu können, haben wir drei verschiedene 

Ausbau-Packages vorbereitet. Details zu diesen 

findest du auf der Rückseite.
*Alle Preisangaben brutto, inkl. NoVA und nur gültig bei 

min. zusätzlichem Basisumbau.



UNSERE AUSBAUVORSCHLÄGE FÜR
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4600 Wels

Für individuelle Wünsche

beraten wir Sie sehr gerne.
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Vorbereitung Fahrzeug 

Drehkonsolen

PurLine Bioboden komplett, 
inkl. Unterkonstrukion, inkl. 
Abschlussleisten, 
Ausführung als 4. Sitzer - 2 
Sitze auf Schnierle-
Schienen in der 2. Reihe 

Schiebefenster in der 2. 
Sitzreihe, beidseitig

Batteriekit - Aufbaubatterie 
100Ah LiFePo4, Batterie-
halter inkl. Komponenten 
wie Ladewandler, Plus 
und Minusverteilung, DEFA 
Landstromanschluss

Verbraucherkit, Beleuch-
tungskit, 2 LED-Spots

Standheizung Autoterm Air 
2D, unterflur montiert
Schall-, Wärme- und Kält-
edämmung

Filzen

Verkleidungsteile gefilzt
und Zirbenholz

Zirbenhimmel

vanlife.module SPORT mit 
Küchen- und Kistenauszug

Multirail links oder rechts

Vorbereitung Fahrzeug 

Drehkonsolen

PurLine Bioboden komplett, 
inkl. Unterkonstrukion, inkl. 
Abschlussleisten,
Ausführung als 4. Sitzer - 2 
Sitze auf Schnierle-
Schienen in der 2. Reihe 

Schiebefenster in der 2. 
Sitzreihe, beidseitig

Blindfenster in der 3. Reihe, 
beidseitig

Schlafdach SCA 290

Batteriekit - Aufbaubatterie 
100Ah LiFePo4, Batterie-
halter inkl. Komponenten 
wie Ladewandler, Plus 
und Minusverteilung, DEFA 
Landstromanschluss

Verbraucherkit, Beleuch-
tungskit, 2 LED-Spots

Standheizung Autoterm Air 
2D, unterflur montiert
Schall-, Wärme- und Kält-
edämmung

Filzen

Verkleidungsteile gefilzt und 
Zirbenholz

Zirbenhimmel

TOURER-Grundriss: Rad-
kastenstauraum Fahrer- & 
Beifahrerseite; Lattenrost; 
Matratze; 2x VANBAG 60x30

Heckauszug 41 x 121 cm

Küchenauszug Zirbe/ Beton

Vorbereitung Fahrzeug 

Drehkonsolen

PurLine Bioboden komplett, 
inkl. Unterkonstrukion, inkl. 
Abschlussleisten,
Ausführung als 4. Sitzer - 2 
Sitze auf Schnierle-
Schienen in der 2. Reihe 

Schiebefenster in der 2. 
Sitzreihe, beidseitig

Blindfenster in der 3. Reihe, 
beidseitig

Schlafdach SCA 290

Batteriekit - Aufbaubatterie 
100Ah LiFePo4, Batterie-
halter inkl. Komponenten 
wie Ladewandler, Plus 
und Minusverteilung, DEFA 
Landstromanschluss

Verbraucherkit, Beleuch-
tungskit, 2 LED-Spots

Photovoltaik  - 125Wp inkl. 
MPPT 75/15 Ladewandler, 

Standheizung Autoterm Air 
2D, unterflur montiert
Schall-, Wärme- und Kält-
edämmung

Filzen

Verkleidungsteile gefilzt und 
Zirbenholz

Zirbenhimmel

OVERLANDER-Grundriss: 
Hochschrank Fahrerseite, 
Seitenzeile Fahrerseite 
inkl. Einbaukühlschrank; 
Radkastenstauraum Bei-
fahrerseite; Lattenrost; 
Matratze; Wassersystem 
mit 65L Frischwasser und 
Warmwasseroption; Edel-
stahl-Spüle

Heckauszug 41 x 121 cm

Fiamma F45s Markise inkl. 
Adapter

Offroad Ausbau: Fahrwerk; 
Twin Monotube Felgen; 
General Grabber Reifen; 
Rockslider; Heckträger-
System

€ 490

€ 990

€ 7.540

€ 490

€ 990

€ 7.540

€ 490

€ 990

€ 7.540

€ 1.180 € 1.180€ 1.180

€ 580 € 580

€ 10.990 € 10.990

€ 3.790 € 3.790

€ 3.790

€ 1.340 € 1.340

€ 1.490

€ 1.340

€ 1.990

€ 1.990

€ 1.990

€ 1.290

€ 1.290

€ 1.290

€ 1.690

€ 1.690

€ 1.690

€ 1.690

€ 1.690

€ 1.690

€ 780

€ 780

€ 1060

€ 11.070

€ 4.990

€ 599

€ 5.010

€ 1.690

€ 2.550

BasIS-AUSBAU KOMPLETT-AUSBAU PREMIUM-AUSBAU

AB € 84.000,- AB € 99.000,- AB € 121.000,-
brutto, inkl. Fahrzeug, inkl. NoVA brutto, inkl. Fahrzeug, inkl. NoVA brutto, inkl. Fahrzeug, inkl. NoVA

€ 1.690

€ 1.450

€ 15.000


