# DIE LETZTEN VW T6.1 BASISFAHRZEUGE FÜR DEINEN 10F100 ROAMER-AUSBAU





### **ATACAMA**

Ausstattungsvariante: Basic Schaltung: 6-Gang Schalter Antriebsart: Frontantrieb Radstand: lang Farbe: Copper Bronze Metallic

€ 56.990.-



### **SONORA**

Ausstattungsvariante: Basic Schaltung: 6-Gang Schalter Antriebsart: Frontantrieb Radstand: kurz Farbe: Copper Bronze Metallic

€ 55.990.-



#### **DUNE**

Ausstattungsvariante: Premium Schaltung: DSG-7G Autom. Antriebsart: Frontantrieb Radstand: kurz Farbe: Copper Bronze Metallic

€ 68.990.-



## **TAIGA**

Ausstattungsvariante: Basic Schaltung: 6-Gang Schalter Antriebsart: Frontantrieb Radstand: kurz

Farbe: Bay Leaf Green Metallic

€ 55.990.-



#### **ANDES**

Ausstattungsvariante: Premium Schaltung: 6-Gang Schalter Antriebsart: 4WD Radstand: kurz Farbe: Bay Leaf Green Metallic

€ 69.990.-



#### **BORNEO**

Ausstattungsvariante: Premium Schaltung: 6-Gang Schalter Antriebsart: 4WD Radstand: kurz Farbe: Bay Leaf Green Metallic

€ 69.990,-



# **CLIFF**

Ausstattungsvariante: Basic Schaltung: 6-Gang Schalter Antriebsart: 4WD Radstand: kurz Farbe: Indiumgrau Metallic

€ 63.990.-

# 1**OF100**

Du hast schon immer vom eigenen VW-Bus geträumt? Dann sichere dir jetzt einen der letzten T6.1 und erfülle dir deinen Traum vom Camper mit Bulli-Genen!

Das ist deine letzte Chance!

Von unseren einst 100 VW T6.1 sind genau nur noch 7 Fahrzeuge verfügbar.

Um dir eine Vorstellung zu den Ausbaumöglichkeiten bieten zu können, haben wir drei verschiedene Ausbau-Packages vorbereitet. Details zu diesen findest du auf der Rückseite.

\*Alle Preisangaben brutto, inkl. NoVA und nur gültig bei min. zusätzlichem Basisumbau.

# UNSERE AUSBAUVORSCHLÄGE FÜR FÜR DEINEN 10F100 ROAMER-AUSBAU



# **BASIS-AUSBAU**

Vorbereitung Fahrzeug	€ 490
Drehkonsolen	€ 990
PurLine Bioboden komplett, inkl. Unterkonstrukion, inkl. Abschlussleisten, Ausführung als 4. Sitzer - 2 Sitze auf Schnierle- Schienen in der 2. Reihe	€ 7.540
Schiebefenster in der 2. Sitzreihe, beidseitig	€ 1.180
Batteriekit - Aufbaubatterie 100Ah LiFePo4, Batterie- halter inkl. Komponenten wie Ladewandler, Plus und Minusverteilung, DEFA Landstromanschluss	€ 3.790
Verbraucherkit, Beleuch- tungskit, 2 LED-Spots	€ 1.340
Standheizung Autoterm Air 2D, unterflur montiert	€ 1.990
Schall-, Wärme- und Kält- edämmung	€ 1.290
Filzen	€ 1.690
Verkleidungsteile gefilzt und Zirbenholz	€ 1.690
Zirbenhimmel	€ 1060
vanlife.module SPORT mit Küchen- und Kistenauszug	€ 4.990
Multirail links oder rechts	€ 599

# **KOMPLETT-AUSBAU**

Vorbereitung Fahrzeug	€ 490
Drehkonsolen	€ 990
PurLine Bioboden komplett, inkl. Unterkonstrukion, inkl. Abschlussleisten, Ausführung als 4. Sitzer - 2 Sitze auf Schnierle- Schienen in der 2. Reihe	€ 7.540
Schiebefenster in der 2. Sitzreihe, beidseitig	€ 1.180
Blindfenster in der 3. Reihe, beidseitig	€ 580
Schlafdach SCA 290	€ 10.990
Batteriekit - Aufbaubatterie 100Ah LiFePo4, Batterie- halter inkl. Komponenten wie Ladewandler, Plus und Minusverteilung, DEFA Landstromanschluss	€ 3.790
Verbraucherkit, Beleuch- tungskit, 2 LED-Spots	€ 1.340
Standheizung Autoterm Air 2D, unterflur montiert	€ 1.990
Schall-, Wärme- und Kält- edämmung	€ 1.290
Filzen	€ 1.690
Verkleidungsteile gefilzt und Zirbenholz	€ 1.690
Zirbenhimmel	€ 780
TOURER-Grundriss: Rad- kastenstauraum Fahrer- & Beifahrerseite; Lattenrost; Matratze; 2x VANBAG 60x30	€ 5.010
Heckauszug 41 x 121 cm	€ 1.690
Küchenauszug Zirbe/ Beton	€ 2.550

AB € 99.000,-

brutto, inkl. Fahrzeug, inkl. NoVA

# PREMIUM-AUSBAU

Vorbereitung Fahrzeug	€ 490
Drehkonsolen	€ 990
PurLine Bioboden komplett, inkl. Unterkonstrukion, inkl. Abschlussleisten, Ausführung als 4. Sitzer - 2 Sitze auf Schnierle- Schienen in der 2. Reihe	€ 7.540
Schiebefenster in der 2. Sitzreihe, beidseitig	€ 1.180
Blindfenster in der 3. Reihe, beidseitig	€ 580
Schlafdach SCA 290	€ 10.990
Batteriekit - Aufbaubatterie 100Ah LiFePo4, Batterie- halter inkl. Komponenten wie Ladewandler, Plus und Minusverteilung, DEFA Landstromanschluss	€ 3.790
Verbraucherkit, Beleuch- tungskit, 2 LED-Spots	€ 1.340
Photovoltaik - 125Wp inkl. MPPT 75/15 Ladewandler,	€ 1.490
Standheizung Autoterm Air 2D, unterflur montiert	€ 1.990
Schall-, Wärme- und Kält- edämmung	€ 1.290
Filzen	€ 1.690
Verkleidungsteile gefilzt und Zirbenholz	€ 1.690
Zirbenhimmel	€ 780
OVERLANDER-Grundriss: Hochschrank Fahrerseite, Seitenzeile Fahrerseite inkl. Einbaukühlschrank; Radkastenstauraum Bei- fahrerseite; Lattenrost; Matratze; Wassersystem mit 65L Frischwasser und Warmwasseroption; Edel- stahl-Spüle	€ 11.070
Heckauszug 41 x 121 cm	€ 1.690
Fiamma F45s Markise inkl. Adapter	€ 1.450
Offroad Ausbau: Fahrwerk; Twin Monotube Felgen; General Grabber Reifen; Rockslider; Heckträger- System	€ 15.000

AB € 121.000,-

brutto, inkl. Fahrzeug, inkl. NoVA

brutto, inkl. Fahrzeug, inkl. NoVA